illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica et individua,

> ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem

importantes, mentio, seu quaevis alia expressa habenda, aut alia

exquisita forma ad hoc servanda foret tenorem hujusmodi, ac si

» de verbo ad verbum insererentur, praesentibus pro plene, et suf-

> ficienter expressis, et insertis habentes illis, alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum ac vice dumtaxat specia-

> liter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

. Ut autem praesentes litterae ad omnium notitiam facilius de-

veniant, et nemo illarum ignorantiam allegare valeat, volumus

⚫ illos seu illarum exempla ad valvas ecclesiae Lateranensis, et ba-

silicae principis Apostolorum, nec non cancellariae Apostolicae cu-

D

>

>

»
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riaeque generalis in Monte Citorio, ac in Acie Campi Florae de

› urbe ut moris est, affigi, et publicari , sicque publicatas, et affixas

⚫ omnes et singulos quos illae concernunt perinde arctare, et afficere,

» ac si unicuique eorum nominatim et personaliter intimatae fuis-

› sent atque earumdem praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis etiam impressis manu alicujus notarii publici subscriptis,

› et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis,

> eadem ubique fides in judicio, et extra adhibeatur, quae ipsis

praesentibus adhiberetur si forent exhibitae, vel ostensae.

·

.

• Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrarum

⚫ voluntatis, sanctionis, prohibitionis, institutionis, deputat
ionis

, prae-

⚫fectionis, commissionis, mandati, decreti et derogationis infringere,

, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem onnipotentis Dei, ac beatorum Petri et

. Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

2

Dat. Romae apud s. Petrum, anno Incarnationis dominicae

⚫ millesimo septingentesimo vigesimo quinto, septimo idus maji, pon-

⚫tificatus nostri anno I. ›

Oltre a ciò a supplemento qui porgiamo le Instruzioni che per

ordine del medesimo Benedetto XIII furono emanate, intorno alla

tassa dei Seminarii, che fu trasmessa ai Vescovi dell' Italia , e delle

isole adjacenti con la seguente enciclica .

»

Rever. D. uti frat. cum in omni republica experimento sem-

› per compertum fuerit, tales esse cives , quales educationes infor-

‣ mantur, nihil certe opportunius ad ecclesiasticam disciplinam con-

⚫ servandam, vel restaurandam excogitari potuit quam institutio col-